



Městský úřad Mníšek pod Brdy

V Mníšku pod Brdy dne 25.2. 2020

Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání : 10.2. 2020

Žadatel : ***

Obsah požadované informace:

- 1) Byla na MěÚ doručena informace o defraudaci cca 300 000,- Kč se vztahem k ZŠ Komenského 420 Mníšek pod Brdy?
- 2) Pokud byla informace zaslána, učinil tak někdo z rady města z funkčního období 2014-2018 a současného vedení školy včetně jmen dle platných předpisů?
- 3) Řešilo město tuto defraudaci, pokud nastala?
- 4) Pokud byla defraudace ve škole shledána je vedena v účetnictví ZŠ jako pohledávka?

Způsob vyřízení:

Zalána tato odpověď:

Ad 1) ne

Ad 2) viz výše bod 1)

Ad 3) viz výše bod 1)

Ad 4) viz výše bod 1)

Odesláno DS dne 19. 2. 2020.

Žádost vyřizoval: vedoucí OKS Mgr. Jaroslav Pešice